Juncturarum

268

puocatio: ieiunus: positio: fricatio balneatio: i fine que no
subito minuit et evanit ut predicta: s; paulatim et pide a vnu
te meli tolerant. Si vero cu multitudine cachocharia ali
cui huoris existat: farmacia purgadu. In q se considerada
principaliter septem: ppetas: clitas: ctitas: seu vntis potentia:
tpe: horae: modus: ordo: properas qd ut sit talis q a ppe
tate euer replete: educat subtile calz vel grossuz et firm pec
cate vplim. Unus hy. Si qd talia o purgari purget: t.
nec sic grossuz educat: qd est o subtili cu eo sil. o. n. farmacu
pimo coleras mouet. dixit. H. q comota et no educta propte
fluit ad patientes iucturas: et grossa magis habilitat: et cu sit
fortioris ipsiis maiore pote iducet dolor. sic egde dolo
re no curasti: s; poti augmasti: sic i cura fe. retulit. H. nec
si q ipm a mebro patiente extrahat: et mittente educat si ali
qd mittes sit: ut iussit hy. i libro o chimis: tales aut simpli
ces et positas i no antidotario qras. Et si vis i summa tibi
describem hic simplices. Ex gbo s; auenientes ad arteticaz
Et sunt hermodactili triti cu pipe. vel cimino. qz
de se nocet st: et pes coruin no nocet. sic paulus dixit. Et
qz admisces ei aloes vel scamonea ut forte eo; solu
tio: lapis armenius granu nil granu regis: et i ure gallouz
antiquoz cetaurea: colloquintida: turbit fortatu: piretruz:
spes gumpo oes: et bdelliu: et sarcocolla: et vitis alba: et assa:
z ins galli atiq cu sale gemma: et daucus: galla: yreos: succo cu
cumeris asinini: ascerba: et fesera. Et ex eis s; q seruit cole
rice: ut aloes et scamonea: et qda vtrizqz: ut agaric: qda melia
colice: ut lapis armenius: et epithimus. Et quedam ex adu
stio: vt sene fum terre. Et qd ab fllicu: et melicu: vt stica
dos: et polipodiis: gbo gna mirabolanoz admistren: seu as
socient i diversitate itetionu. Et bicaliqs ex positis sub
iugem exptas. Qualitas at ut si sint calitates fortes disso
lutie q huores getos et coagulati dissoluati viasqz et vreas
apiat: et fluere faciat ad iucturas si i se vntu stipticu ista
beant: vlt alteri rei admixta q mebra forte: huores re
frenet: et duct: seu vias stipticado coagulat. In q ppe co
medat hermodactili ab atiq iter cetera solutiua: et st
noceat: qd e coe plurib solutinis. S; illu cu rectificatiu
ipsi caue: vt cu mixtio logi tpis vel aloes: q oia si in eo
dez farmaco simplici sint ista et iueta: ut i agarico proprie
tate vlt reubarbaru: aloes: et similia. ta
turent ut est mirabolano reubarbaru: aloes: et similia. ta
lia et farmaca simplicia et posita i antidotario dcu snt no.
Quatitas vero ut si cttitatis excedet vel supfluenteri vtu
tis q huores precipitet: spus resoluat. vntes et mebra debili
tet: nec officiet q dissoluendo: et no educendo icitat ad flu
tu huores: s; sit cu bono arbitrio vnti et huori pportioa
ta i pnc leuior et moratia. i pcessu post digo; fortio: et era
dicularia: et i hpsiderato tpis e xeta. Hora. n. matutinal eva
cuitatis stoi cu plim solutiua taliz sit stoi subuersiu.
Modus aut ut cu potio: pillis: et ellis: trageis vel cu vo
mitius sumat: vlt cu cibali aliquo misceat si abhoiabiles
facti sunt ut. H. docet. Et sic dat qdam lac titulum cu cari
cia vel succu cucumeris asinini cu placentul. vel uis galli
antig in quo decogt granu longu: vel pig loqu. et silia mel
licata dita cu solutiua officiat: et vina vindimiaz tpe cu
solutiuis iniectis ebullire pmititur: glia snt turbit hermo
dactili: et polipodiis. hec. n. sumpta cu delectatione educut
supfluitates ex corpe ex iucturis absqz nocumeto magno
si correcta sint p interualla tpis sumpta pseruat no solum
turat: vel cu clisterib inician: vel cu collirio iponat. Or
do quoq vt pmittant i clisterib: dein vntus: vel ecouer
so sideratope patietis tpis vt supi dcu est: deinde in poto
bus: vel aliis q habili pnt assumi. dein solutiua s; alias co
posita subiungem. Clister ad arteticu frax. R. centau
ree. z. i. polipodiu. z. u. anisi. feni. an. z. s. alari. z. s. mercuria
lis. m. i. furfuris. pugilu. i. yreos. z. s. bulliat in aq dulci. dei

de colent et colature addant mell' cois. z. u. sal' cois: qd suf
ficit. olei rutacei vel succi nite. z. u. solei anetini qd sufficit:
et ali faciut cu aqua marina: et aliqui addunt colloquintida et
agaricu: et alig dissoluut spes gumpo: vt kapini: oppopona
ci et euforby in ea: et est fortis et efficaci. Clister ad cali
da. R. aqua malue. violaz. pruno: feueste: et ordet: dissolu
tua mel vio. cassia et yera. Clomit fiat cu aq decoctois ra
fani supaspero baurach et acetoz: et qd faciut cu asaro co
dito residete p nocte in vio: dein colato et bibito: et ali cu
alys vntius supra in antidotario no notis. Tragea so
lutiua ad arteticu frax expta. R. turbit. al. gumposi et mudi.
an. z. i. cinci. z. i. hermodactilo: electo: z. i. pipis long. z. i.
anisi. z. i. gario. z. u. pulueris ossis huani. z. u. tribuloz mari
noz puluericatoz. z. i. z. s. ro. z. i. miro. citrinoz. z. i. que. ad
pond' oiu. dosis colear. i. in aurora: post qd sumat bau
stus tepide aq. Et qd addunt esula: et qd residere faciunt
turbit in succo cucumeris asinini: et est fortior. Elm so
lutiua ad arteticu frax et fm morangu. R. turbit albi et
gumposi et mudi. z. i. esule electe. z. i. pulpe miro. citrinorū
et kebuloz: et rite et residens i lacte p dies tres. salis gume
z. i. gario. z. i. Loficiat cu sirupo acetoso de que. et succo ro
Lolliriu ad arteticu. R. mellis lib. s. sal' gume sal' cois. et
baurach. an. z. s. sterco. suricini. z. i. pulpe colloquintide: se
rapini: oppoponaci. an. z. i. bulliant vlcq ad coagulationez:
deinde iforment colliria ad modu digiti et iponant cu fne
rit necesse. Pille ad dolori iucturaz calin et snt Joa
nicu. R. aloes: sucutrini. z. i. miro. citrinoz. z. i. scamonee
z. s. esule: grana. i. m. masti. z. i. cofice cu succo citonioz vel
macianoz. Itē portio ad idē. R. succi granatorz dul. ex
presso: cu pulpis lib. s. residet in eo p diē et nocte miro.
citr. z. s. dein colef et colature addat mucillagis psily. z. i.
tamarindoz. z. i. def. alig addunt scamonee. z. i. Itē
ad arteticu ex mā flatica cu colera mixta. R. turbit mudi
z. u. z. s. cōtriti cu cinci. z. s. pipis longi. i. m. esule contrite
cu pilis spice. z. u. z. s. que. albissimi. z. x. carni citrinoz vlc
dyaconiten de que. z. i. i. dyagridu. z. v. coqua que. ad p
fectione et postea dissoluant carnes pdicte: et dein addant
elli de succo ro. laxatiui. z. u. vltimo alu pulueres. et sic si
at ellu. dos. z. s. et est rogeru. Potio ad frax arteticu ex
perta et est yberinti. R. betonica: pedis coruini: camedre
os: camepitheos: arteticu: capil. ve. an. m. i. assari sgnati. an.
z. s. basilarz enucleataz. z. i. corticu citri. miro. citrino
ru: et chebuloz. an. z. s. polipody: turbit et triti cu que: her
modactilo: cōtritoz cu pipe. al. an. z. i. bulliat in aq carta
mi mercurial: deinde colent et colature addat agarici pul
uericati. z. i. et dissoluat: elli de succo ro. z. i. i. et def in auro
ra. et alig faciut bullire agaricu: et alig addunt mel ro. et est
bonu valde: mudificat. n. stoz et alia viscera fortat: et vals
in oī mā. Pille experte ad arteticu colericu et fllicu. R.
pulpe miro. citrinorū. z. i. reubarbari. z. i. agarici. z. i. s.
elli de succo ro. laxatiui. z. i. dyagridu repressi. z. i. masti
cis: gario. an. z. i. turbit. z. i. arteticu: sticados arabi. an. z. s.
puluericent et coficiant cu succo ro. Itē alie appropia
te et expte ad egritudines iucturaz mixtas et snt iudei. R.
turbit. al. et mudi. aloes succotrini. corti. miro. ci. an. z. i.
ro. an. cin. an. z. i. pi. lo. z. s. croci. gar. an. grana. xv. offician
cu succo refolutio dos. z. v. Syrupus ad arteticu edu
ces mā fllicu et colicu adustu et mlicu. R. pedis coruini ar
ticu iue paralixis betonica ylopi sticados melis come
dres camepitheos lupuli endiu epatice buglossie bora
ginis capil. ve. an. m. i. radicu feniculi spagi brisci residen
tiu in aceto passiflato liquiritie floz. rosmarini: ro. an. z. i.
dauci charui anisi cimini cartami assari sgnanti radicum
acori. an. z. s. cassie lignee. z. s. cuccari li. z. s. mellis ro. lib.
s. aceti pdictarum radicu. z. i. i. et in fine aromaticu cu ligni aloes: pipis longi
namomi. z. u. cubebap. z. i. cinci. z. i. ligni aloes: pipis longi